

Molėtų krašto laikraštis



vilnis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

Kaina - 1,20 Eur

2025 M. GRUODŽIO 5 D. penktadienis Nr. 92 (8849)

Padovanok sau ar savo artimiesiems "Vilnį"!
TIK DABAR metinė prenumerata - 100 eurų

Rašykite el.p. reklama@vilnis.lt, skambinkite +37065244882, +37060473881 ar užsukite į "Vilnies" redakciją.
Draugaukime!

Molėtuose 106-ąją gimtadienį minėjo Utenos apskrities šaulių rinktinė



Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-oji rinktinė, pernai savo gimtadienį minėjusi Utenoje, šiemet šventę surengė Molėtuose, tapusiuose Aukštaitijos šaulių sostine, (Nukelta į 3 psl.)

Susibūrimas su seniūnais: infrastruktūros, priedangų ir kelių priežiūros klausimai

Praėjusią savaitę savivaldybėje, į tradicinį pasitarimą susirinkus visiems rajono seniūnams, aptarti aktualūs infrastruktūros ir saugumo klausimai, kalbėta apie rajone esančių patalpų pritaikymą priedangoms. Dėmesio dis-

(Nukelta į 3 psl.)



Baigusiam tarnybą ugniagesiui gelbėtojui linkėta neužmiršti buvusių kolegų

Su tarnyba Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos (PGT) Joniškio komandoje praėjusią savaitę atsisveikino ilgametis ugniagesys gelbėtojas Zenonas Jutelis. Į užtarnautą poilsį 18 metų Joniškio komandoje dirbusio kolegos palaidėti susirinko visa komanda, atvyko Joniškio seniūnijos specialistė Lina Žarinovienė, Molėtų PGT viršininkas Rolandas Pumputis, vyriausieji specialistai Einoras Dirma, Julius Rudžionis...

Patyrusiam, pareigingam, atsakingam sugebančiam orientuotis sudėtingose situacijose, gerai išmanančiam savo darbo specifiką, turinčiam autoritetą ugniagesiui gelbėtojui Molėtų PGT viršininkas R. Pumputis viso kolektyvo vardu dėkojo už kartu nuveiktą darbą, linkėjo sveikatos bei, svarbiausia, noro užtekti į buvusią darbovietę pabendrauti, nes, pasak viršininko, nors tarnyba ir baigta, bet tarnybos durys neužsidaro ir ugniagesys gelbėtojas yra laukiamas.



„Mūsų bendruomenė“
(Nukelta į 4 psl.)

Gaisrų atžvilgiu lapkričio būta išskirtinio

Lapkričio mėnuo Molėtų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai buvo išskirtinis tuo, kad per mėnesį nebuvo nei vieno iškviatimo į gaisrus. O tarp vienuolikos iškviatimų daugiausia kartų vyкта į pagalbą medikams, kuriems ugniagesių gelbėtojų prireikė arba įklampus, arba dėl durų atidarymo. Vieno iškviatimo būta neeilinio, kuomet skubėta į Vilniaus gatvę, Molėtuose patraukti išriedėjusių akmenų, griuvus bažnyčios šventoriaus ir kapinių tvorai. Du kartus ugniagesių gelbėtojų pagalbos prireikė eismo įvykiuose, taip pat reaguota į pranešimą apie galimą dujų nuotėkį, Molėtuose, Paluokesos gatvėje, tačiau nuvykus į įvykio vietą paaiškėjo, jog tai - azoto rezervuaro garai. Vieną kartą vyкта šalinti ant kelio nuvirtusio medžio.

Nors per lapkritį Molėtų rajone nekilo gaisrai, tačiau nuo metų pradžios iki gruodžio 1 dienos Molėtų rajone jau fiksuoti 75 gaisrai, kai pernai metais per vienuoliką mėnesių ugniagesiai gelbėtojai buvo kvieisti į 54 gaisrus.

„Vilnies“ informacija

„Domino taurė 25“ varžybose nugalėjo šokis ir vertybės

Tačiau, matyt, nesuklysimė pasakę, jog šeštadienis Molėtam buvo lyg ir toks pats – tradicinis, bet ir išskirtinis, nes kas kartą paskutinis lapkričio savaitgalis miestą paverčia sportinio šokio sostine. Tai liudija pilnos automobilių parkavimo aikštelės, almantys atvykėliai ir ši renginį viešbučiai, kavinės, visais langais šviečianti ir užsukti kviečianti Sporto arena, tądien tapusi didžiule šokių aikšte. Mat čia - vėl susiburta plastikos, ritmo, šypsenų, begalinio susikaupimo, grožio, jaudulio, muzikos, aplodismentų, pasididžiavimo šventė – „Domino taurė 25“, kuri suburia ištisomis šeimomis, sukviečia draugėn tiesiog pažūrėti ir pajauti, ką gali šokis. Nuo mažiausių iki didžiausių, nuo pradedančių iki jau labai patyrusių, stebimų aukštos kvalifikacijos teisėjų būrio, drąsinamų artimųjų, paskutines pastabas sakančių trenerių

Be papildomų mokėjimų...

Kaip informuoja Sveikatos ministerija, Seimas pritarė Sveikatos sistemos įstatymo pakeitimams, kad Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis (PSDF) apmokama asmens sveikatos priežiūra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigose yra teikiama be papildomų mokėjimų. Tai galios pacientams, gaunantiems pirminio ir daugelio antrinio lygio priežiūros paslaugas. Tuo tarpu kitoms paslaugoms bus nustatytas detalesnis reguliavimas.

„Iki šiol galiojusiam įstatyme labai trūko skaidrumo, nebuvo aiškiai apibrėžta, kokias sveikatos paslaugas gyventojai gali gauti už valstybės lėšas, o už ką gydymo įstaiga gali paprašyti primokėti. Todėl papildomi mokėjimai labai riboja pacientų pasirinkimą gauti paslaugas. Pakeitimų tikslas – (Nukelta į 2 psl.)

Praėjęs priešadventinis savaitgalis Molėtuose buvo išskirtinis renginių, sambūrių, susitikimų, bendrystės valandomis ir akimirkomis, kuomet, minėdami savo sukaktį, žygiavo šauliai, seniūnijose buvo pinami advento vainikai, miesto centre šventiniu rūbu puošėsi miesto eglė, atidaryta kraštietės paroda, šurmuliuota kavinėse bei viešose erdvėse.

– tokia besivaržančiųjų dėl „Domino taurės“ varžybų dalyvių sudėtis...

„Domino taurė“ Molėtuose gimė tada, kai čia dirbti ir gyventi atsikraustė „Domino“ šokių studija įsteigusi Diana Dranseikienė Šarūnė, kasmet vis gausinusi molėtiškių šokėjų, skynusių laurus įvairaus lygio, įskaitant ir tarptautinio, varžybose gretas. Šiandien ji jau, matyt, visų, kuriuos mokė, lavino, pratino prie šokio ir ritmo, skiepijo valią ir norą būti geriausia, nebesutalpinčių ir sporto arenos sam-

(Nukelta į 2 psl.)

ISSN 1648-4096



9 771648 409612

Elektros energiją gaminantiems vartotojams... kyla kainos

Valstybinė energetikos reguliavimo taryba (VERT) patvirtino elektros energiją gaminančių buitinių vartotojų naudojimosi elektros tinklais paslaugų kainas ateinančioms metams.

Gaminantys vartotojai turi galimybę rinktis iš keturių atsiskaitymo už infrastruktūrą būdų. Daugiausia pasirinko atsiskaitymo būdą už Atgautą elektros energiją, kaina didėja 9 proc. – nuo 6,7 ct/kWh iki 7,3 ct/kWh su PVM. Antras pagal populiarumą atsiskaitymo būdas – Atsiskaitymo procentais, kaina didėja beveik 6 proc. – nuo 35 proc. iki 37 proc. nuo į elektros tinklus pateiktos elektros kiekio. Vartotojams, pasirinkusiems atsiskaitymo būdą už Elektrinės leistiną galią metinė kaina didėja apie 5 proc. – nuo 4,79 Eur/kWh mėn. iki 5,03 Eur/kWh mėn. su PVM. Tiems, kurie atsiskaito pagal Persiuntimo paslaugos kainas, kaina yra tokia pati, kaip buitinių gaminančių vartotojų pasirinktas ESO elektros energijos persiuntimo paslaugos tarifas – t. y. 1 kWh kaina lygi jų pasirinktai persiuntimo paslaugos tarifo kainai.

„Kainų augimas susijęs su objektyviai išaugusiomis perdavimo ir skirstymo sąnaudomis. Gaminantys vartotojai naudojami ta pačia tinklų infrastruktūra kaip ir kiti vartotojai, todėl jos išlaikymas turi būti finansuojamas proporcingai. Šiuo sprendimu siekiame užtikrinti, kad atsiskaitymo modelis būtų subalansuotas tarp skirtingų vartotojų grupių ir leistų užtikrinti patikimą elektros energijos tiekimą bei tolimesnį gaminančių vartotojų skaičiaus augimą“, – sako VERT pirmininkas Renatas Pocius.

Be papildomų mokėjimų...

(Atkelta iš 1 psl.)

las – sukurti aiškias ir sąžiningas taisykles, kada pacientas gali būti prašomas sumokėti papildomai, o kada ne“, – sako sveikatos apsaugos ministrė Marija Jakubauskienė.

Priimtais įstatymo pakeitimais įtvirtinama, kad pacientas, gaunantis PSDF lėšomis apmokėtą sveikatos priežiūros paslaugą, gali pageidauti, kad būtų naudojama brangiau kainuojanti priemonė negu priemonė, kurios išlaidos teikiant šią paslaugą yra kompensuojamos valstybės, tuomet jis turi sumokėti valstybės kompensuojamos ir brangiau kainuojančios priemonės kainų skirtumą. Tokiu atveju pacientas turi raštu patvirtinti, kad atsisako valstybės kompensuojamos priemonės, ir išreikšti pageidavimą gauti brangiau kainuojančią priemonę.

Teigiama, kad priimti įstatymo pakeitimai suteiks naudos visiems šalies gyventojams: prisidės prie eilių mažinimo, didins paslaugų prieinamumą, nes PSDF apmokamų sveikatos priežiūros paslaugų gyventojai galės kreiptis tiek į viešąsias, tiek ir į privačias gydymo įstaigas, būdami ramūs, kad nereikės mokėti papildomai. Naujoji Sveikatos sistemos įstatymo redakcija įsigalios nuo kitų metų gegužės 1 d.

„Domino taurė 25“ varžybose nugalėjo šokis ir vertybės

(Atkelta iš 1 psl.)

lėje, šiųmetės taurės varžybose kupėjusios šokėjais. Mat „Domino“ taurė garsina mūsų miestą visos Lietuvos šokių bendruomenėje. Tai – renginys, tapęs gražia tradicija bei laukiamu susitikimu tiek šokėjams, tiek žiūrovams...

Tiesa, šiuokart renginys buvo kitoks... Apie tai prakalbo pati jo pagrindinė organizatorė Diana, kuri, kalbinta varžybų metu, demonstravo stiprybę, nes pirmą kartą neturėjo šalia savo vyro peties... „Man šios varžybos turi ypatingą, labai asmenišką prasmę. Likus vos savaitei, netekau mylimo žmogaus... Skausmas buvo didžiulis, o mintyse sukosi sprendimas pasitraukti ir varžybų neberengti, – atvirai kalbėjo moteris. – Tačiau tuo metu šalia susitelkė neįtikėtina stipri ir vieninga komanda – treneriai Jurgita Vaškevičiūtė, Sergejus Jefimenka, Rolandas Slivinskas, Lilija Bernatavičienė, Žanas Untulis, Simonas Guobys, buvę studijos šokėjai bei dabartinių šokėjų tėveliai. Jų palaikymas, pagalba ir nuoširdus tikėjimas tapo didžiausia atrama. Kiekvienas jų inėš dalelę savęs tam, kad „Domino taurė“ įvyktų. Išskirtinės padėkos nusipelnė klubo asistentės Vesta Žukauskė ir Danielė Urbanovičiūtė bei asistentas Liutauras Rinkevičius – už nuoširdų rūpestį, kruopštų organizacinį darbą, nuolatinę pagalbą ir šiltą bendravimą su šokėjais bei jų



Diana Šarūnė - (antra iš dešinės) patyrė, ką reiškia per ilgus metus suburtos bendruomenės vienybė

šeimomis. Šios bendrystės dėka Lietuvos sportinių šokių reitingo varžybos „Domino taurė – 2025“ buvo ypatinga šventė – išskirtinai graži, jauki ir šviesi. Renginys, subūręs šokių bendruomenę iš visos Lietuvos, papuošė Molėtų miestą gyvu šokio ritmu, elegancija ir tikromis emocijomis. Nuoširdžiai dėkoju visiems, kurie buvo šalia ir prisidėjo prie šios šventės organizavimo. Taip pat dėkoju studijos šokėjų tėveliams – už kasdienį palaikymą, rūpestį ir nesibaigiantį tikėjimą savo vaikais. Ačiū ir buvusiems studijos šokėjams, kurie, nepaisydami laiko tėkmės, sugrįžta, padeda ir palaiko mūsų bendruomenę. Šių metų „Domino taurė“ man visam gyvenimui liks kaip ypatingas bendrystės ir stiprybės simbolis – įrodymas, kad net sunkiausiais momentais žmonių gerumas ir vienybė gali pakelti akis į šviesą...

Molėtiškius ir visus atvykusius į šokio šventę – varžybas sveikino rajono mero pavaduotoja Vaida Saugūnienė, pasidžiaugusi, jog būtent Molėtai turi tokį tradicinį renginį, kad būtent čia karaliauja šokis, kuris sukviečia į mūsų kraštą daug žmonių, išsivežančių žinią, kokie mes patrauklūs ir tikri. Varžybų metu išdalinta daugybė taurių, šokėjai „apglostyti“ pagyrimais, padėšinimais, kas buvo ir yra postūmis eiti tolyn. „Domino taurėje“, kurioje šiuokart dalyvavo per 60 molėtiškių šokėjų, nugalėjo šokis, o pati studija įrodė, kad yra ne tik šokių studija. Tai – šeima... „Vilnius“ informacija



Molėtų rajono savivaldybės vardui renginio dalyvius ir svečius sveikino vicemerė Vaida Saugūnienė (dešinėje)



Būsimeji nugalėtojai



Taurė geriausiųjų rankose

Simonas Guobys augina sau pamainą

Debiutinė Kamilės paroda kviečia pažvelgti į save

„Sudėtinga ir jautru vertinti savo darbus, išeiti į žmones ir kalbėti, nes tai reikalauja didžiulės drąsos, – sakė parodos kuratorė Agnė Voverė, atidarydama pirmąją molėtiškos Kamilės Leonavičiūtės parodą „Fragments of life“ Molėtų krašto muziejuje. Kuo skiriasi pirmoji paroda nuo daugybės kitų parodų, Kamilė galės atsakyti po gero dešimtmečio, o tie, kurie ateina į debiutines parodas, žino, kiek jaudulio jos suteikia autoriui, kaip preciziškai jos būna surengtos, kad paliktų neišdildomą įspūdį visiems. Ši paroda yra žvilgsnis į autorės pasaulį, kur moterų portretai įkūnija tam tikras būsenas, o kriauklių siena tampa intuicijos simboliu. Galėtume čia rasti ir moteriško grožio, tvirtybės ir galios, žavesio ir pykčio, melancholijos ir pokyčių tėkmės... Paauklystėje pradėjusi fotografuoti, Kamilė turbūt nė neįtarė, kad tai taps jos pašaukimu. Baigusi mokyklą, ji septy-



Pirma iš kairės debiutantė Kamilė Leonavičiūtė su močiute Irena Bareikiene

nerius metus gyveno Kopenhagoje, kur universitete studijavo ir baigė rinkodaros vadybą. Gyvenimas

Skandinavijoje, kaip rašoma pristatyme, suformavo jos lakoniškos estetikos pojūtį – gebėjimą išgryninti

dos kuratorei už kantrybę ir jos kūrybos pajautimą, savo šeimai, vyrai (Nukelta į 5 psl.)

emociją iki tikslios, harmoningos vizualinės formos.

Parodos pristatymo metu Kamilė filmavo Lietuvos televizija, tačiau autorei turbūt didesnis jaudulys buvęs, nes nežinojusi, ko tikėtis, kas ateis į parodą: „Jausmas toks, lyg būtum gavęs „Kinderį“ ir nežinojusi, kas jo viduje...“ Labai laukusi šios dienos – parodos atidarymo, nes pasiruošimas jai buvęs labai intensyvus ir per beveik du mėnesius padaryta labai daug. Todėl

autorė dėkojo parodos kuratorei už kantrybę ir jos kūrybos pajautimą, savo šeimai, vyrai (Nukelta į 5 psl.)

Molėtuose 106-ąjį gimtadienį minėjo Utenos apskrities šaulių rinktinė

(Atkelta iš 1 psl.)

nes nuo pat ryto iki vakaro mūsų miesto centre dominavo šauliškos uniformos, o bene labiausiai akį traukė rinktinėje atkuriamas molėtiškių šaulių pagrindu kavalerijos būrys – raitų



Po pamaldų šaulių eiseną nusidriekė Vilniaus gatve

šaulių vienetas, kuris tęs Lietuvos kavalerijos tradiciją. Gimtadienis prasidėjo malda Molėtų Šv. apaštalo Petro ir Povilo bažnyčioje – už Lietuvą ir visus jos gynėjus, saugotojus bei puoselėtojus ir ypatingai – už šaulius, kurie tą dieną tarė priesaikos žodžius. Po pamaldų šaulių eiseną nusidriekė Vilniaus gatve, o pasiekus Jaunimo aikštę, joje išsiričiuota kuopų principu. Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdybos vadas brigados generolas Modestas Petrauskas, perdavęs kariuomenės sveikinimus, dėkojo šauliams už tarnybą, motyvą ir pasiryžimą, Lietuvos kariuomenės rėmimą bei ypatingą sveikinimą skyrė jauniems šauliams, pasibėgdamas, kad būtų malonu, jeigu tarp jaunųjų šaulių būtų pasiryžusių tarnauti kariuomenėje ir linkėjo likti ištikimiems šaulio prie-



Už aktyvų dalyvavimą, pareigumą ir nuoseklumą šauliškoje veikloje apdovanota Molėtų 906 kuopos jaunųjų šaulių skyriaus vadė Gabrielė Viškelytė



Rajono meras S. Jauneika džiaugėsi iškilmingu šaulių sambūriu, kuriam pasirinkti Molėtai



Bene labiausiai akį traukė rinktinėje atkuriamas molėtiškių šaulių pagrindu kavalerijos būrys – raitų šaulių vienetas



Legendinis Krašto apsaugos savanorių pajėgų bigbendas dovanuoja ypatingą koncertą

saikai. Visų akivaizdoje skambėjo šaulių ir jaunųjų šaulių priesaikos žodžiai, kuriuos visų vardu tarė šaulės Smiltė Gečaitė ir Gabrielė Viškelytė. Po šios ceremonijos Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės vadas Juntas Rusteika šiemet įkurtos štabo aprūpinimo kuopos vadui Vytautui Babeliui įteikė kuopos vėliavą, į aukštesnes pareigas pakeltiems šauliams įteikti pareigybiniai ženklai. Iškilmingoje ceremonijoje rinktinės įkūrimo proga už nuopelnus buvo įteiktos padėkos būriui aktyvių šaulių. Tarp apdovanotųjų – už aktyvų dalyvavimą, pareigumą ir nuoseklumą šauliškoje veikloje apdovanota Mo-

lėtų 906 kuopos jaunųjų šaulių skyriaus vadė Gabrielė Viškelytė, rinktinės vadas vardine dovaną už nuosirdų ir aktyvų profesinės patirties taikymą stiprinant rinktinės ir visos šaulių sąjungos įvaizdį puoselėjant ir skleidžiant šaulystės idėjas, įteikė Molėtų šaulių kuopos šauliui Aivarui Gadliauskui. Taip pat vardine dovana už dalyvavimą pratybose „Juodas vanagas“ apdovanotas Molėtų kuopos šaulys Evaldas Rudgalvis. Antroji minėjimo dalis vyko Molėtų kultūros centre. Šventės svečius sutiko rinktinėje atsikūręs varinių pučiamųjų orkestras „Brass9“ (vad. A. Gudas), kartu grojantis dar mažiau nei metus. Renginį vedė istorikas, rašytojas ir šaulys Norbertas Čer-

niauskas, įdomiai pateikęs 106 metų senumo rinktinės įsikūrimo istoriją ir jos pagrindinius faktus. Šaulius sveikinęs Molėtų rajono meras Saulius Jauneika sakė, kad 106-erių metų kelias tai – „Mūsų valstybės istorijos tąsa, mūsų bendruomenės stiprybės atspindys ir įrodymas, kad patriotiškumas gyvas ne žodžiuose, o kasdieniuose darbuose.“ Pasak mero, Molėtų kraštas didžiuojasi savo šauliais, kurie neatsiejama mūsų bendruomenės dalis – aktyvūs, patikimi ir reikalingi. Rinktinės vadas Jurandas Rusteika akcentavo vidinę laikyseną ir atsakomybę už valstybę, kvietė šaulius būti pavyzdžiu visuomenei ir drauge kurti saugią, nepriklausomą ir apgintą Lietuvą. Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas Rolandas Pumputis, džiaugėsis tvirtu tarpinstituciniu bendradarbiavimu, pastebėjo ir tai, kad simboliška,



LŠS III laipsnio pasižymėjimo ženklu buvo apdovanotas ir Molėtų 906-osios šaulių kuopos vadas A. Šaumanas

Prieš ypatingą legendinio Krašto apsaugos savanorių pajėgų bigbendo koncertą su Jurgiu Brūzga buvo įteikti Lietuvos šaulių sąjungos (LŠS) pasižymėjimo ženklai „Už nuopelnus šaulių sąjungai“. LŠS III laipsnio pasižymėjimo ženklu buvo apdovanotas ir Molėtų 906-osios šaulių kuopos vadas Algirdas Šaumanas, kurio vadovaujama kuopa, šiemet gegužę šventusi pirmąsias įkūrimo metines, tapo ryškiu pilietiškumo ir sutelktumo pavyzdžiu regione, pelnysiu vietos bendruomenės ir savivaldos patikėjimą. „Vilnius“ informacija

KALĖDINIS PASAULIO MOLĖTIŠKIŲ SUSITIKIMAS

Mieli molėtiškiai, gyvenantys visame pasaulyje,

Jūs visada buvote ir esate svarbi mūsų bendruomenės dalis, nesvarbu, kur gyvenate ar dirbate. Todėl širdingai kviečiame Jus, šventiniu laikotarpiu grįžusius pas artimuosius, skirti valandėlę laiko susitikti su Molėtų rajono savivaldybės meru Sauliumi Jauneika, kitais kraštiečiais, ir savivaldos atstovais.

Šis susitikimas – tai galimybė išgirsti Jūsų mintis, įsitraukti į bendrus projektus bei pasidalinti bendradarbiavimo idėjomis. Jūsų įžvalgos, idėjos ir patirtis, sukaupta visame pasaulyje, gali tapti svarbia mūsų rajono ateities dalimi.

Susitikimo laikas: gruodžio 19 d. 13 val.

Susitikimo vieta: Molėtų krašto muziejaus stiklinė salė (Inturkės g. 4, Molėtai).

Apie dalyvavimą prašome pranešti iki gruodžio 16 d. el. paštu: vilma.baciule@moletai.lt arba telefonu: +37069838826



TRUMPAI

POLITIKAS TĘSIA TRADICIJĄ DALINTIS. Rajono tarybos narys, prof. Vytautas Nekrošius tęsia gerų darbų tradiciją, savo gaunamą atlygį už darbą rajono taryboje skirdamas vis kitai mūsų krašto ugdymo įstaiagai. Šiuo kartu savo indėliu, kukliai pajaukavęs, jog atsiprašo, kad taip ilgai iki „Saulutės“ ėjo, jis prisidėjo prie šio lopšelio darželio biudžeto. Ir iš karto gavo įvertinimą: „Jūsų palai-kymas – tai gražus bendruomeniškumo, dosnumo, pasitikėjimo ir įsitraukimo į vaikų ugdymą pavyzdys.“ **SVEČIAS.** Pirmadienį Molėtų priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje lankysis PAGD prie VRM direktoriaus patarėjas Remigijus Stukas. Popietę svečias vyks į Molėtų rajono savivaldybę ir susitiks su rajono meru Sauliumi Jauneika.

DRŪTAI

Susibūrime su seniūnais: infrastruktūros, priedangų ir kelių priežiūros klausimai

(Atkelta iš 1 psl.)

kusijoje teko ir esamos situacijos seniūnijose, galimybių gerinti priedangų tinkamumą akcentams. Be to, nemažai laiko teko ir kelių infrastruktūros klausimams. Savivaldybės vadovai akcentavo, kad kelių būklė yra viena jautriausių temų gyventojams, todėl siekiama kuo glaudesnio bendradarbiavimo su seniūnijomis ir nuoseklaus planavimo, kad tvarkymo darbai būtų atliekami kryptingai ir efektyviai.

„Vilnius“ informacija

Tai ne šiaip dovana – tai žvilgsnis į sveikesnį rytojų

Kiekvienais metais kartojasi ta pati prieškalėdinė istorija: daugybė akų traukiančių pasiūlymų, tūkstančiai idėjų... ir mažai aiškumo, ką dovanoti. Tuo metu laikrodį tiki, prekybos centrai užia, o norisi tik vieno – nudžiuginti artimuosius. Dovana gali būti ne tik graži, bet ir naudinga – tokia, kuri išlieka dar ilgai svarbi po to, kai šventinis šurmulys nurimsta, o girliandos užgęsta – tai sveikata. Skirtingų žmonių sveikatos problemos ir poreikiai skiriasi, tad dovanų pasirinkimo klausimų gali atsirasti dar daugiau. Tam kad apsispręsti būtų lengviau, optikos tinklas „Fielmann“ kviečia dovanoti gerą matymą ir vardija idėjas, kurios jūsų artimiesiems ne tik labai pravers, bet ir patiks.

Profilaktika, kuri dovanuoja ramybę

Esame apsupti išmaniųjų ekranų, dirbtinio LED apšvietimo, vis rečiau ilsiname akis gryname ore. Todėl viena prasmingiausių dovanų šį šventinį laikotarpį – rūpestis rega. Padovanokite artimiesiems galimybę **pasitikrinti akis** – tai nedidelis žingsnis, turintis didelės reikšmės jų sveikatai.

Regos patikra aktuali visiems – tiek tiems, kurie jau nešioja korekcinius akinius, tiek tiems, kurie akių sveikata nesiskundžia (kai kurios ligos pradžioje gali būti besimptomės). Profilaktinė patikra padeda išsaugoti aiškų matymą ir užkirsti kelią rimtesnėms problemoms ateityje.

„Fielmann“ optikose profesionaliai ir kokybiškai tikrinamos akys naudojantis pažangiausiomis technologijomis. Patikros metu vertinamas regos aštrumas, atliekami testai regos korekcijai nustatyti, vertinamas matymo funkcijos ir stereomatyimas. Biomikroskopu įvertinamos akies priekinio segmento struktūros, ragenos, lęšiuko ir skysčių skaidrumas, ašarų plėvelės kokybė. Taip pat atliekamas akispūdzio tyrimas.

Artimuosius galite apdovanoti ir gydytojo oftalmologo konsultacija. Optikose dirbantys kvalifikuoti oftalmologai atlieka itin pažangią optinę koherentinę tomografiją (OCT). Tai ke-



lias minutes trunkantis robotizuotas lazerinis tyrimas, leidžiantis ne tik stebėti jau esamų akių ligų pokyčius, bet ir pamatyti ligų užuomazgas, kurios dažniausiai prasideda be jokių simptomų, pavyzdžiui, glaukoma. Tyrimas atliekamas tik Vilniuje (Ukmergės g. 239) ir Kaune (Vytauto pr. 13). Rekomenduojama išankstinė registracija.

Rūpestis, telpantis į kapsulę

Papildykite artimųjų šventinį dovanų krepšelį „VISIOBLUE STRONG“ – maisto papildu akims su paprastųjų mėlynių ekstraktu, kurį rasite „Fielmann“ optikos salonuose. Tai maža kapsulė su dideliu poveikiu visam kūnui. Šiuose papilduose esantys antocianinai – natūralūs augaliniai pigmentai – prisideda ne tik prie sklindaus daugelio organizmo fiziologinių procesų veikimo, bet ir rūpinasi jūsų akių sveikata: padeda palaikyti normalią regos funkciją, sumažina akių nuovargį, prisideda prie geresnės regos kokybės. Be laktozės, saldiklių, mielių ir glitimo – tik tai, kas svarbu jūsų sveikatai. Primename: maisto papildai neturi būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Svarbi įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Kalėdos – tik kartą per metus, o rūpestis rega – kiekvieną dieną!

Staigmena, už kurią dėkos net akiniai

Kaip kūnui patinka sveikatinimosi procedūros, taip ir akiniams gera būti prižiūrimiems bei mudomiems. Apdovanokite juos specialia **ultragarso vonele** ir palepinkite mini SPA ritualais namuose. Tai dovana, kuri primena,



kad švara – ne prabanga, o rūpestis. Aparatas švelniais virpesiais pašalina susikaupusius nešvarumus net iš sunkiai pasiekiamų vietų tarp rėmelio ir lęšių. Mažas prietaisas, didelė nauda – tokia dovana nudžiugins ne tik žmogų, bet ir jo akinius. O šie atsidėkos ilgu tarnavimo laiku.

Dovana – tiesiai į dešimtuką

Tobula dovana dažnai slypi mažame, tačiau prasmingame geste. Įteikite mylimam žmogui „Fielmann“ **dovanų čekį**. Kokia smagi patirtis

jam pačiam išsirinkti tai, kas tikrai patiks ir labiausiai atitiks jo asmeninius poreikius! O pasirinkimo galimybių tiek daug.

Galbūt jam kaip tik prireikė korekcinių akinių, o gal nori atnaujinti turimų rėmelių kolekciją stilingu modeliu su saugančiais ir įvairių papildančiais TRANSITIONS® GEN S™ lęšiais? Jie akimirksniu patamsėja lauke ir vėl tampa skaidrūs patalpoje, todėl akys išlieka atsipalaidavusios bet kokiomis sąlygomis: einant į lauką, keliaujant automobiliu ar dirbant prie ekranų. Vieneri akiniai, o patogumas – maksimalus. Be jokių pastangų – tik lengvas kasdienis akių komfortas. Svarbu – šie lęšiai tinkami ir tiems, kuriems reikalingi akiniai, ir tiems, kurie ieško išmanios prevencinės apsaugos be dioptrijų. Todėl yra pamėgti ne tik suaugusių, bet ir mažųjų herojų.

Ar žinojote, kad akiniai nuo saulės žiemą dar svarbesni nei vasarą? Net ir apsiniaukus dangui UV spinduliai niekur nedingsta. Todėl apsauga nešiojant akinius nuo saulės būtina visada.

Gera žinia ta, kad įsigijus ne mažesnį, kaip 40 eurų vertės čekį, „Fielmann“ **papildomai pridės 20 eurų**, tad jūsų artimasis galės įsigyti 60 eurų vertės saulės ar korekcinius akinius. **Čekį patogiai įsigykite svetainėje www.fielmann.lt ir optikose.**

Atvykite į „Fielmann“ optikos saloną, įsikūrusį J. Basanavičiaus g. 59, Utenoje ir kartu kurkime kalėdinius stebuklus!

DOVANŲ ČEKIS

Suma: + **20 €**

Skirta:

Galioja 6 mėn. nuo įsigijimo datos.

*ĮSIGIJĘ ŠĮ DOVANŲ ČEKĮ, GAUNATE DAR DAUGIAU:

DOVANŲ ČEKIO SUMA + 20 €.

Papildoma 20 € suma galioja su šiuo dovanų čekiu tik perkant korekcinius arba saulės akinius ir nesumuojama su kitomis nuolaidomis ir / ar kitais viešai skelbiamais pasiūlymais. Dovanų čekių kartu su papildoma 20 € suma galima pasinaudoti tik vieno pirkimo metu, suma po nuolaidos negali būti mažesnė, kaip 40 €.

Akiniai: Fielmann.

Baigusiam tarnybą ugniagesiui gelbėtojų linkėta neužmiršti buvusių kolegų

(Atkelta iš 1 psl.)

menės narys po ilgo bendro darbo palydimas į kitą gyvenimo etapą ir tai džiugu, ir šiek tiek liūdna, – kalbėjo Rolandas Pumputis, pajuokau-

savivaldybėje surengtą pasitarimą išskubėjusį Joniškio seniūną Riman- tą Verbaitį, linkėjo džiaugtis nauju etapu, kuriame nebelieka skubos, taip pat pakeliauti, patirti naujų įspū-



Tarnybą paliekančiam ugniagesiui sėkmės kitame gyvenimo etape linkėjo kolegos, Molėtų PGT viršininkas, seniūnijos specialistė

damas, kad darbas gaisrinėje vis dėlto specifinis, ir dar ilgai turbūt bus jaučiamas budėjimo kas ketvirtą parą ritmas, dar kurį laiką neblės prisiminimai ir kažko trūks. Kolegai tvirtai spaudė ranką Joniškio komandos vardu skyrininkas Zenonas Tareilis, o Joniškio seniūnijos specialistė Lina Žarinovienė, pakeitusi skubiai į

džių. Už linkėjimus dėkojęs 65 metų ugniagesys gelbėtojas prisiminė ir savo pirmąjį gaisrą, kai į Užtilčių kaimą vyko gesinti degančio ūkinio pastato, o didžiausio gaisro būta Antakalnio kaime, kur degė fermų kompleksas... Dar pridūrus ir nuotaikinę istoriją, kai dėl kvietėjo informacijos viena sodyba buvo apvažiuo-

ta ratu, Zenonas džiaugėsi tuo, kad nė karto neteko gelbėti iš ugnies žmogaus, traukti iš vandens telkinio skęstančiojo ar skenduolio... Tuo tarpu kolegos sakė, kad komandoje turbūt vienas Zenonas ir teliko per tarnybą nė karto nesusidūręs su tragiškomis nelaimėmis. O vienos jų Joniškio seniūnijoje būta itin skaudžios, kai, užsidegus ūkiniam pastatui, žuvo tėtis ir du vaikai. Erdviose, šiltose ir šviesiose Joniškio komandos patalpose kalbėta ir apie bendrystę su bendruomene, kas labai vertinga, o Molėtų PGT viršininkas sakė, kad pastaraisiais metais komandos patalpose būta nemenkų

pokyčių ir investicijų, kurių metu atlikti pastato remonto darbai, atnaujinta šildymo sistema, savivaldybės lėšomis išasfaltuota aikštelė. „Stengiamės išgirsti jūsų poreikius, juos atliepti, padaryti geresnes sąlygas, bet labai džiugu, kad ir iš jūsų sulaukiame iniciatyvos,“ – pastebėjo R. Pumputis. Taip pat kalbėta ir apie struktūrinius pokyčius, po kurių komandose budima po du ugniagesius gelbėtojus, nors dalis Joniškio komandos ugniagesių gelbėtojų turi ir budėjimo po vieną patirties. Tokiomis sąlygomis yra dirbęs ir Zenonas, tarnybą pradėjęs Molėtų rajono ugniagesių tarnyboje, o baigęs kaip Molėtų PGT ugniagesys gelbėtojas.

„Vilnės“ **informacija**



Kolegos sakė, kad komandoje turbūt vienas Zenonas ir teliko per tarnybą nė karto nesusidūręs su tragiškomis nelaimėmis

TRUMPAI

SKUDUTIŠKIS. Skudutiškio bendruomenės namuose Advento išvakarėse susirinkta popietei "Besibai-giančio rudens tyloj". Čia pinti adventiniai vainikai, bendrauta prie su-neštinių vaišių stalo, klausytasi grupės „Virazas“, vadovaujamos Algio Cibulsko, melodijų, nuolatinio šio krašto svečio jaunojo armonikininko Oskaro atliekamų kūrinių.

VIDENIŠKIAI. Visuomeninė organizacija „Videniškių bendruomenės centras“ dalyvavo „Lietuvos galios“ pilietinių iniciatyvų konkurse ir kategorijoje „Stipri Lietuva“ bei pateko į pirmąjį penkioliktuką. Praėjusį šeštadienį prezidentūroje buvo surengtas iškilmingas iniciatyvų „Stipri Lietuva“ apdovanojimų renginys. Tad į jį buvo pakviesti ir videniškiečiai, kuriems atstovavo pirmininkė Kristina Pumputienė, Videniškių seniūnė Karolina Paškevičienė ir seniūnaitė Aldona Bernotavičienė.

TARPTAUTINĖSE. Lenkijoje Bialystok mieste vykusiose tarptautinėse varžybose „Polish Open 2025“, kuriose dalyvavo šaudymo iš pneu-matinių ginklų sportininkai iš devynių pasaulio šalių, Lietuvos šauliams atstovavo molėtiškės trenerės Tat-janos Klimovos Kakarienės auklėtiniai iš Rokiškio ir Molėtų. Molėtiškis Viktoras Klimovas, varžęsis abi dienas, užėmė 29 ir 28 vietas.

DRŪTAI

Turnyro taurę iškovojo molėtiškiai

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 2014-2016 m.g. jaunieji rankininkai, treniruojami trenerės Ritos Bimbirienės, praėjusį savaitgalį dalyvavo kasmetiniame tarptautiniame V. Šniurevičienės ir V. Griškevičiaus atminimo turnyre Garliavoje

(Kauno r.). Savo amžiaus grupėse molėtiškiai startavo dviem komandomis. 2014 m.g. Molėtų komanda pogrupyje užtikrintai nugalėjusi Garliavos ir Raudondvario komandas, laimėjo pirmą vietą ir iškovojo teisę žaisti finale su Kauno SM „Ga-

ja“ komanda, kurią po atkaklios kovos nugalėjo rezultatu 28:20. Komanda buvo apdovanota nugalėtojų taurė ir medaliais. Naudingiausio žaidėjo prizą buvo apdovanotas Emilis Savickas. 2015 m.g. komanda, žaidusi su vyresniais varžovais, savo pogrupyje liko trečia ir turnyre iškovojo 5 vietą. Komanda buvo apdovanota medaliais. Naudingiausio žaidėjo prizas atiteko Ajui Ryliskiiui.

Pertraukos metu molėtiškiai dalyvavo snajperio konkurse, kuriame pirmą ir antrą vietą laimėjo Vytas Laucevičius ir Ajus Ryliskis. Trenerė Rita, dėkojusi vaikams už puikų žaidimą turnyre, už norą laimėti ir tobulėti, o tėveliams - už sudarytas sąlygas dalyvauti dvejose turnyruose, sakė, kad tai puikus startas prieš LRF vaikų U-12 rankinio čempionato antrąjį turą.

„Vilnius“ informacija



Jaukus vakaras Giedraičiuose

Giedraičių gimnazijos salėje surengta jauki ir kūrybiška edukacinė popietė „Advento vainiko pyrimas“. Dalyviai ne tik pyne ir dekoravo advento vainikus, bet ir prisiminė senąsias advento tradicijas bei papročius. Salėje tvyrojo kūrybinis šurmulys: gimė spalvingi, skirtingi, tačiau vienodai rūpestingai sukurti vainikai, kiekvienas pasakojo savo istoriją - apie šeimą, tradicijas, papročius, laukimą ir širdžių šilumą, taip sukuriant bendrystę - juokėsi spėdami mėsles, ieškodami „paslapčių krepšyje“, dalindamiesi prisiminimais prie kavos ir arbatos puodelio.

Advento laikotarpis visuomet kviečia susitelkti, o ši popietė tą susitelkimą atnešė labai natūraliai ir švelniai. Kiekvienas išsinešė ne tik savo kurtą vainiką, bet ir ramybės, kūrybiškumo bei artėjančio advento laukimo nuotaiką.

Vanda KOROLKOVIENĖ



Debiutinė Kamilės paroda kviečia pažvelgti į save

(Atkelta iš 2 psl.)

Lukui, įvardintam parodos architektu, jo tėvams, padariusiems staigmeną ir atvykusiems į šią kūrybos šventę iš Danijos, ir visai giminei, taip gausiai susirinkusiai. Dėkoto ir dvasios mokytojams, parodžiusiems kelią ir suteikusiems žinias.

„Ypatingas jausmas – stovėti čia, Molėtuose, ir pristatyti savo parodą, kur viskas taip persipina: aš čia užaugau, ėjau į mokyklą, žaidžiau kiemuose, kvėpavau miškais, mirkau ežerų grožyje ir visuomet čia jaučiausi labai laiminga. Mano siela čia visuomet pailsi, – sakė autorė. - Kalbant apie kūrybą, tai ji surado mane labai anksti, reiškęsi įvairiais būdais, įvairiomis formomis, o meilė fotografijai užgimė labai natūraliai, per ją skleidžiu savo matymą. Per emocijas skleidžiu savo kūrybą...“

Parodos pristatymo metu buvo demonstruojamas ir jos papildinys - specialiai šiai parodai sukurtas meninis siužetas, kurio pagrindiniais veikėjais buvo Kamilė, vanduo, kriauklės, smėlis... Kaip vidinių gelmių ir dvasinės kelionės ženklai, kuriuos meniškai padėjo įprasminti režisieriaus Žvilgsnio Kamilės vyras Lukas Babiedas.

Parodos pasakojimas veda per penkias būsenas, kurias įkūnija skirtingi

gos moterys kitapus objektyvo: nuo melancholijos iki transformacijos, būtiną augimui. Tad kiekvienam atėjusiajam į šią parodą, norom nenorom tenka pasirinkti akimirkos būseną, pajauti smilkalo kvapą ir to jausmo dalelę išsinešti į savąjį būvį. Juolab, kad autorė, atsidėkodama atėjusiems, neišleido jų be dovanų dvasios penui. Viena jų – Violetos Petraitienės rinktinė laiškų knyga išminties energijai – „Savęs ir Visatos pažinimo link“.

Molėtų krašto muziejaus vardu sveikindama autorė Jolanta Slavinskienė dėkojo, kad debiutinei parodai pasirinko gimtąjį miestą ir muziejaus erdvę, parodos kuratorei už preciziškai surengtą parodą ir jos atidarymą, o Kamilei linkėta gyvenimo pokyčių – džiuginti kitus savąja kūryba.

Vis dėlto, parodos metu paaikškėjo, kad Kamilė tikrai moka dovanoti staigmenas. Nepaisant to, kad artimieji žinojo apie jos pomėgį fotografuoti, bet kad ryšis debiutinei parodai – žinojo ne visi. Ypač tokiu anūkės žingsniu džiaugėsi močiutė – Irena Bareikienė.

Beliaka pridurti, kad ši paroda tikrai išskirtinė Molėtų krašto muziejuje: tiek pristatymu, tiek kūrybine idėja ir jos išpildymu.

„Vilnius“ informacija

BALNINKUOSE - IŠKILMĖS. Metų ratui apsisukus, draugėn vėl kviečia Balninkai. Kitą penktadienį čia vyks tradicinė Padėkos šventė „Neužrakink širdies gerumui“. Šiuokart ji dar labiau išskirtinė, nes be padėkos geradariams, solistės bei aktorės Austijos Lukaitės koncerto bus ir iškilmės. Mat bus atidarytas taip laukiamas Socialinės globos namų antrasis aukštas.

LEA kviečia seną katilą keisti nauju šilumos siurbliu

Pasinaudojus skiriamomis dotacijomis galima sutaupyti net iki 90 proc.

Lietuvos energetikos agentūra (LEA) kviečia gyventojus teikti paraiškas taršių katilų keitimui į efektyvius šilumos gamybos įrenginius. Netikėtai greitai pasibaigę ankstesnių etapų kvietimai rodo itin didelį gyventojų susidomėjimą naujais ir efektyviais šilumos siurbliais bei jų įsigijimui taikomoms dotacijoms. UAB „Ecoenergija.lt“ komanda kviečia pradėti domėtis įranga ir registruotis dėl paraiškų teikimo jau dabar, kad sekantį kvietimui būtų pasiruošta laiku. Bendrovė suteikia itin geras išsimokėjimo sąlygas, o pasinaudojus skiriamomis dotacijomis galima sutaupyti net iki 90 proc. jūsų įsigijamo šilumos siurblio oras-vanduo kainos.



„Ecoenergija.lt“ komanda lydi klientą viso proceso metu iki pat kompensacijos išmokos gavimo

Šildymo sistema oras-vanduo yra modernus ir efektyvus šildymo būdas. Gyventojus naudoti šių šilumos siurblių sistemą skatina jų paprastas įrengimas, valdymas ir priežiūra. Šilumos siurblio darbo principas „trys viename“ leidžia šildyti grindis, radiatorius ir tiekti karštą vandenį. Įrangą galima reguliuoti nuotoliu, kas labai patogus dažnai išvykstantiems, skubantiems. Ši šildymo sistema namus šildo pagal nustatytą pastovią temperatūrą, taigi nereikia niekuo rūpintis.

Naujausios kartos šilumos siurbliai pasižymi ypač aukštu energijos efektyvumu ir gali užtikrinti karšto vandens ruošimą net iki +75°C, kas labai tinka net ir tiems, kurie šildosi tik radiatoriais. Taigi, šilumos siurbliai tampa itin efektyvūs ir populiarūs ne tik naujos, bet ir senesnės statybos namuose ar renovuotose patalpose.

Viskuo pasirūpina Ecoenergija.lt komanda

„Daugelis mūsų klientų sako,

jog net nepagalvoję, kad šildytis gali būti taip paprasta, – teigia „Ecoenergija.lt“ vadovė Živilė Lapkuvienė. – Jie džiaugiasi, kad vasarą nereikia rūpintis malkomis, valyti kaminų, o šildantis nėra pelenų, malkų ar briketų įkrovų, temperatūrų šuolių, vos keliais mygtukais galima įjungti ir išjungti šildymą ar reguliuoti norimą temperatūrą, nustatyti pastovią šilumą. Ypač džiaugiasi klientai įrangą įsigiję išsimokėtinai, nes moka nedideles įmokas, o naudojami moderniu šildymu jau kelis sezonus“.

Anot jos, įmonė stengiasi, kad išmanus šildymas būtų prieinamas visiems, tad nuolat derina sąlygas su savo lizingo partneriais, kurie padeda įsigyti prekes geriausiomis išsimokėjimo sąlygomis. Naujas išsimokėjimo būdas leidžia 1000 eurų sumokėti dalimis per 10 mėnesių po 100 eurų be jokio pabrangimo. Klientui nereikia rūpintis, nes „Ecoenergija.lt“ komanda padeda atlikti vertinimą ir lydi klientą viso proceso metu iki pat kompensacijos išmokos gavimo.

„Primename, kad paraiškas kompensacijai gauti gali teikti fiziniai asmenys, norintys keisti katilus, kurie naudoja malkas,

granules, durpių ar pjuvenų briketus, gamtines dujas, dyzelinį krosnių kurą, akmens anglį ar kitą taršų kurą, į šilumos siurblius oras-vanduo. Paramą šilumos siurbliams gali gauti nuosavybės teise valdantys gyvenamąjį namą, sodo namą ar gyvenamosios paskirties butą dviejų butų name. Naujas privalumas, kad nėra privaloma atsisakyti savo senojo katilo. Tokiu būdu galima turėti alternatyvų šildymą ir derinti su šildymu oras-vanduo“, – atkreipia dėmesį „Ecoenergija.lt“ vadovė.

Kaip ir kodėl rinktis šilumos siurblius oras-vanduo?

Renkantis šilumos siurblių reikiama atkreipti dėmesį į jo savybes, pvz., našumą vertinant tam tikrus rodiklius, kurie rodo, kiek šilumos perduoda įrenginys naudojamas tą patį elektros energijos kiekį.

Norint pasiekti maksimalų šilumos siurblio efektyvumą, svarbi pastato izoliacija – gerai apšiltintas būstas padidins šildymo efektyvumą. Taip pat patartina naudoti išmaniąsias valdymo sistemas, kurios leis tiksliai reguliuoti temperatūrą. Svarbus ir techninis aptarnavimas – reikalinga periodiškai valyti filtrus

ir tikrinti sistemą, geriausiai tai patikėti tik specialistams.

„Verta ir labai svarbu rinktis įmonę, kuri suteikia pilną paslaugų paketą: nuo konsultacijos iki šilumos siurblio montavimo ir dokumentų sutvarkymo bei garantinio ir pogarantinio aptarnavimo“, – priduria „Ecoenergija.lt“ vadovė.

Kur kreiptis?

„Ilgametė patirtis rodo, kad gyventojams kyla daug klausimų, susijusių su šilumos siurblių oras-vanduo įsigijimu ir paramos įsisavinimu. Todėl norintiems laiku pasiruošti sekantį paramos etapui jau dabar kviečiame registruotis konsultacijai telefonu +370 670 26903 arba el. paštu info@ecoenergija.lt, kad gyvos konsultacijos metu individualiai galėtume suteikti patarimų pasirenkant šilumos siurblių ir padėdume susitvarkyti reikalingus dokumentus kompensacijai gauti“, – pataria „Ecoenergija.lt“ vadovė Živilė Lapkuvienė.

Sutaupykite net 90 % šilumos siurblio kainos – registruokitės jau dabar!

Televizijos programa

PENKTADIENIS
Gruodžio 5 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Leipcigo kriminalinė policija
09:45 Pagalbos šaukimas
10:30 Didmiesčio nuovada
11:25 Žmogžudystės šiaurėje
12:15 Spėk ir atspėk
12:45 Kas ir kodėl?
13:15 Gelbėkit! Mes nusi-pirkom kaimą
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Pažadas
17:30 Spėk ir atspėk
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. Aplink Aziją ir Bal-kanus
20:30 Panorama
21:30 Aukšinis protas
22:45 Mano gyvenimo žu-vis

LNK

06:00 Kempiniukas Plačia-kelnis
06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Anupama
08:00 Pirmieji pasimaty-mai
09:00 Hadsonas ir Reksas
10:00 Rimti reikalai
11:00 Paveldėtoja
12:00 Pirmieji pasimaty-mai
13:00 Turtuolė varguolė
14:00 Antroji žmona
15:00 Leila
16:00 Žinios
16:30 Labas vakaras, Lie-tuva
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Sprogstančios vestu-vės
23:05 Gran Torino
TV3

06:15 Vytauto ferma
07:00 Farai
08:30 Pasidaryk pats
09:00 Moterys meluoja ge-riau
10:00 Meilės kūryje
11:00 Džesika Flečer
12:00 Laukinė širdis
14:00 Meilė - mano gyve-nimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV3 pagalba
17:55 Namų idėja su IKEA
18:30 TV3 žinios
19:30 Paramos projekto "Išsipildymo akcija" kon-certas
23:00 Apdovanotoji
BTV

06:00 Mano virtuvė geriau-sia
07:30 Kaupikai
08:30 Vandens policija
09:30 Kodas
10:30 Mentalistas
11:30 CSI Majamis
12:30 Jūrų pėstininkai
13:30 Mano virtuvė geriau-sia
15:00 Žemiau denio
16:00 Kodas
17:00 Mentalistas
18:00 CSI Majamis
19:00 Gladiatoriai
20:20 Titanų žaidynės
22:15 Tailando boksas
TV6

06:00 Išlikimas
07:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:00 Kobra 11
09:00 Statybų gidas
09:30 Sandėlių karai
10:00 Įstatymas ir tvarka
11:00 Juokingiausi Ameri-kos namų vaizdeliai
12:00 Skaičius ar herbas?

13:00 Dronas
14:00 Kobra 11
15:00 Svetio lygintojai. Su-grįžimas
16:00 Išlikimas
17:00 Simpsonai
18:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
19:00 Įstatymas ir tvarka
20:00 Farai
21:30 Smūgis žemiau juos-tos
23:20 Mirties diena
TV1

06:00 Kava, kvepianti mei-le
07:00 Atpildo gėlės
08:00 Akloji
09:00 Žiniunio sugrįži-mas
10:00 Mažyte mano
11:00 Alpių gelbėtojai
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Čikagos ugniagesiai
15:00 Anupama
16:00 Pasiklydę meilėje
17:00 Akloji
18:00 Prahos kriminalinė policija
19:00 Nusikalstami protai
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Anika
23:00 Čikagos ugniagesiai
23:55 Neapolio niekšai
Lietuvos ryto TV

06:00 Senis
07:30 Noriu dirbti
08:00 Laiptai į dangų
12:00 Sveikatos kodas
13:00 Nauja diena
14:00 Laisvės TV valanda
15:30 Gyvenimas versle
16:00 Reporteris
16:30 Valanda su Valatka
17:30 Viskas pamatuota
18:00 Reporteris
18:30 Senis
20:00 Reporteris
20:20 Margarita
21:25 Mūsų gyvenimo til-tai
22:30 Reporteris
23:00 Būsto anatomija
23:30 Valanda su Valatka
TV8

06:05 Esmė ir Rojus
06:35 Šunychiai patulčiai
07:05 Raganaitė Seidė
07:35 Superkačiukai
08:05 TV pagalba
10:00 Meilės nelaisvėje
12:00 Laisvės svajos
13:00 Pamotė
14:00 Slaptasis inspekto-rius
15:30 Likimo karuselė
16:00 Lemties vingiai
16:30 Lakšmės likimas
17:00 Grei anatomija
18:00 Meilės vėjai
19:00 Kakė Makė
19:30 Rio
21:20 Nebaigtos Kalėdų is-torijos
23:10 Meilės vėjai
ŠEŠTADIENIS
Gruodžio 6 d.
LTV

06:02 Tai kur toliau?
07:00 1 000 pasaulio ste-buklų. Aplink Aziją ir Bal-kanus
08:00 100 metų
08:30 Čia dabar?!

09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Nežabotas dangus
13:00 Bambagyslė
13:55 Tėvas Braunas
15:30 Žinios.
15:45 Duokim garo!
17:00 Graži ir ta galinga Lietuva
17:30 Gero gyvenimo re-ceptai
18:30 Žinios.
19:00 Jei ne grybai
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Myliu Lietuvą
22:45 Bridžitos Džouns dienoraštis

LNK

06:00 Pričiupom!
07:00 Tomo ir Džerio šou
07:20 Tomas ir Džeris. Su-grįžimas į Ozo šalį
09:00 Šuo, kuris keliavo traukiniu
11:00 Ponas auklė
12:45 Betmenas prieš Su-permeną: teisingumo auš-ra
15:40 Policijos akademija
5. Užduotis Majamio pa-krantėje
17:30 Bus visko
18:30 Žinios.
19:30 LNK iššūkis. Naujas hitas
21:30 Mėlynasis vabalas
TV3

05:45 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
06:30 Monstrų viešbutis
07:00 Monstrų mokykla
07:30 Triukšmingi namai
08:00 Simpsonai
09:00 Gyvūnų pasaulis
09:30 Pasidaryk pats
10:00 Kotrynos burtai
10:30 Gero savaitgalio re-ceptas
11:00 Gyvenimas gaujoje
12:00 Ramusis vadenynas
13:10 Geniukas Vudis
14:50 Kol tu miegojai
17:00 Kas po kiek?
18:00 Palangos ledas - šventinis atidarymo kon-certas
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
22:00 12 stipriausių
BTV

06:00 Ledinis Aliaskos oro uostas
07:00 Reali mistika
08:00 Kaupikai
09:00 Lego meistrai
10:00 Aš - žvaigždė... Išleis-kite mane!
11:35 Virtuvės košmarai
12:35 Pirkėjų karai
13:00 Tenisas. Vilijus Gau-bas - Edas Butvilas
16:00 Lombardo ereliai
16:30 LKL čempionatas.
21:30 Šaškaitininkas
TV6

06:00 Skaičius ar herbas?
07:05 Kitas pasaulis. Pa-kistanas
09:30 Statybų gidas
10:00 Autopilotas
10:30 Gazas dugnas
11:00 Išgyventi Amazonės miškuose
13:00 Pragaro kelias
14:00 URBO-NKL rungty-nės.
16:00 Sandėlių karai
18:00 Lombardų žvaigždės
19:30 Mergišių sala. Aust-ralija
21:00 TV3 žinios
22:00 Dingę actekų lobiai
23:00 Meniu
TV1

06:00 Sodininkų pasaulis
07:20 Sapnų gaudytojas
08:00 Žiniunio sugrįži-mas
09:00 Žiniunio mokinė
10:00 Pamiršk mano vardą
11:00 Alpių gelbėtojai
13:00 Dešimčia metų jau-nesni
13:30 Didžioji Gordono ke-lionė
14:35 Beveik vedę
15:40 Didingas amžius
17:45 Į šiaurę per šiaurės vakarus
19:45 Meistriški nusikal-timai
21:00 Kapitonė Marlo
23:05 Anika
Lietuvos ryto TV

06:00 Laiptai į dangų
08:00 Neformalai
08:30 Teatro algoritmai
09:00 Kitokių galių turin-tys vaikai
09:30 Noriu dirbti
10:00 Geriausias
10:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu

11:00 Švarūs miestai
11:30 Būsto anatomija
12:00 Lietuvos miestai
13:00 Senis
16:00 Žinios
16:30 Skanus gyvenimas
17:00 Pirmi kartai
17:30 Gyvenimas versle
18:00 Žinios
18:30 Bušido ringas
19:00 Šiandien kimba
20:00 Žinios
20:30 Tavo gyvenime
22:30 Žinios
23:00 Paaukoti viską
TV8

06:00 Gyvūnų manija
06:30 Čipas ir Deilas sku-ba į pagalbą
07:00 Drakoniukas Spyg-liukas
07:30 Barbė. Magijos galia
08:00 Pižamų herojai
09:00 Meilės trikampis
10:00 Ugniagesė Mari. Audringi laikai
12:00 Tavo augintinis
12:30 Didžiosios Britani-jos kepėjų kovos
14:00 Mistinės istorijos. Kitomis akimis
15:00 Laimės šukės
17:00 Metlok
18:05 Midsomerio žmog-žudystės
20:00 101 dalmatinas
20:30 Čipas ir Deilas sku-ba į pagalbą
21:00 Kalėdų konkursas
22:50 Buvusiųjų Kalėdos
SEKMADIENIS
Gruodžio 7 d.
LTV

06:02 Čia kinas
06:30 Širdyje lietuvis
07:30 Kultūros diena
08:00 Šventadienio mintys
08:30 Gyventi kaime gera
09:00 Sodininko kalendo-rius
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo enciklope-dija
10:30 Lietuvos tūkstant-mečio vaikai
11:30 Mažasis brolis
12:00 Metai Žemės plane-toje
13:00 Didžiosios pasaulio upės
13:55 Agatos Kristi mis Marpl
15:30 Žinios.
15:45 Euromaxx
16:00 Istorijos detektyvai
17:00 Vakare su Audrium Giržadu
18:00 Dviračio savaitė
18:30 Žinios.
19:00 Lango į valdžią
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Belgravija
21:50 Nuostabi diena, kai esame kartu
23:40 Medkirčio istorija
LNK

06:00 Lego meistrai
07:00 Tomo ir Džerio šou
07:10 Teris ir užburta auš-ros karalystė
09:00 Denis - grėsmė vi-suomenei. Kalėdos
10:45 Mija ir baltasis liū-tas
12:45 Shazam!
15:25 Geras vyrukas
17:20 Teleloto
18:30 Žinios.
19:30 Žvaigždžių duetai. Nauja era
22:10 Venomas
TV3

05:45 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
06:30 Monstrų viešbutis
07:00 Monstrų mokykla
07:30 Triukšmingi namai
08:00 Simpsonai
09:00 La Maistas. Italija
10:00 Pasaulis pagal mo-teris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Liūtų įstatymai
13:10 Didžiosios katės

14:20 Vienas namuose
16:30 Gazas dugnas. Šou
17:30 Vytauto ferma
18:30 TV3 žinios
19:30 Lietuvos talentai
22:00 Juodoji kanarėlė
BTV

06:00 Ledinis Aliaskos oro uostas
07:00 Reali mistika
08:00 Gamtoje nėra pasa-kų
08:30 Tauro ragas
09:00 Lietuvos galiūnų ko-mandinis čempionatas.
10:00 Didysis turas
11:20 Virtuvės košmarai
12:15 Ledinis Aliaskos oro uostas
13:15 Reali mistika
14:20 Ekstrasensų mūšis
16:30 LKL čempionatas.
19:10 Džeris Magvairas
22:00 Gilyn
23:50 Didysis turas
TV6

06:00 Skaičius ar herbas?
07:10 Kitas pasaulis. Pa-kistanas
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Praeities žvalgas
10:30 E - gasas dugnas
11:00 Ypatingi pojūčiai
11:30 NBA rungtynės.
14:00 Open Smart Way MLKL rungtynės.
16:00 Sandėlių karai
18:00 Vienas
19:30 Formulė 1. Abu Da-bio GP lenktynės
22:00 TV3 žinios
23:00 Įniršis
TV1

06:00 Sodininkų pasaulis
07:20 Sapnų gaudytojas
08:00 Žiniunio sugrįži-mas
09:00 Žiniunio mokinė
10:00 Pamiršk mano var-dą
11:00 Alpių gelbėtojai
13:00 Sveikinimai
15:40 Didingasis amžius
17:55 Į šiaurę per šiaurės vakarus
19:50 Meistriški nusikal-timai
21:00 Malda ir teisingu-mas
22:50 Gelbėtojai
Lietuvos ryto TV

06:00 Laiptai į dangų
08:00 Kariuomenės tinkla-laidė
09:00 Šiandien kimba
10:00 Viskas pamatuota
10:30 Skanus gyvenimas
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Lietuvos miestai
13:00 Senis
16:00 Žinios
16:30 24/7
17:30 Būsto anatomija
18:00 Žinios
18:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu
19:00 Laisvės TV valanda
20:00 Žinios
20:30 Valanda su Valatka
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Paaukoti viską
TV8

06:00 101 dalmatinas
06:30 Čipas ir Deilas sku-ba į pagalbą
07:00 Drakoniukas Spyg-liukas
07:30 Barbė. Magijos galia
08:00 Pižamų herojai
09:00 Meilės trikampis
10:00 Ugniagesė Mari. Me-las ir paslaptys
12:00 Kotrynos burtai
12:30 Didžiosios Britani-jos kepėjų kovos
14:00 Mistinės istorijos. Kitomis akimis
15:00 Laimės šukės
16:00 Išbandymas
17:00 Metlor
18:00 Midsomerio žmog-žudystės
20:00 101 dalmatinas
20:30 Čipas ir Deilas sku-

ba į pagalbą
21:00 Kalėdų darbai
22:50 Kalėdos Vašingtone
PIRMADIENIS
Gruodžio 8 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Leipcigo kriminali-nė policija
09:45 Pagalbos šaukimas
10:30 Didmiesčio nuovada
11:25 Žmogžudystės šiau-rėje
12:15 Spėk ir atspėk
12:45 Kas ir kodėl?
13:15 Gelbėkit! Mes nusi-pirkom kaimą
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Pažadas
17:30 Spėk ir atspėk
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:30 LRT forumas
22:30 Karalysčių kovos
23:15 Didmiesčio nuovada
LNK

06:00 Kempiniukas Plačia-kelnis
06:30 Tomo ir Džerio šou
07:00 Anupama
08:00 Pirmieji pasimaty-mai
09:00 Hadsonas ir Reksas
10:00 Rimti reikalai
11:00 Paveldėtoja
12:00 Pirmieji pasimaty-mai
13:00 Turtuolė varguolė
14:00 Antroji žmona
15:00 Leila
16:00 Žinios
16:30 Labas vakaras, Lie-tuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
21:00 Pavojingi ryšiai
21:30 Žinios
22:30 Jokių liudininkų
TV3

06:00 Gyvūnų pasaulis
06:30 galvOK
09:00 Moterys meluoja ge-riau
10:00 Meilės kūryje
11:00 Džesika Flečer
12:00 Laukinė širdis
14:00 Meilė - mano gyve-nimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV3 pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rykliai. Lietuva
21:00 Niekdariai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Pavojingas tinklas
BTV

06:00 Mano virtuvė geriau-sia
07:30 Kaupikai
08:30 Vandens policija
09:30 Kodas
10:30 Mentalistas
11:30 CSI Majamis
12:30 Jūrų pėstininkai
13:30 Mano virtuvė geriau-sia
15:00 Žemiau denio
16:00 Kodas
17:00 Mentalistas
18:00 CSI. Majamis
19:00 FTB. Tarptautinis skyrius
20:00 911
21:00 Apgalvotas ėjimas
22:50 Gilyn
TV6

05:35 Išlikimas
06:30 Volkeris, Teksaso reindžeris

07:30 Kobra 11
08:30 Autopilotas
09:00 Gazas dugnas
09:30 Lombardų žvaigždės
10:30 Formulės 1 apžval-ga.
11:00 Juokingiausi Ameri-kos namų vaizdeliai
12:00 Skaičius ar herbas?
13:00 Dronas
14:00 Kobra 11
15:00 Svetio lygintojai. Su-grįžimas
16:00 Peržengti ribą
17:00 Simpsonai
18:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
19:00 Įstatymas ir tvarka
20:00 Juokingiausi Ameri-kos namų vaizdeliai
21:00 Egzodas. Dievai ir ka-raliai
23:50 Bunkerio žaidimas
TV1

06:00 Kava, kvepianti mei-le
07:00 Atpildo gėlės
08:00 Akloji
09:00 Mediumo dienoraš-tis
10:00 Mažyte mano
11:00 Alpių gelbėtojai
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Čikagos ugniagesiai
15:00 Anupama
16:00 Pasiklydę meilėje
17:00 Akloji
18:00 Prahos kriminalinė policija
19:00 Nusikalstami protai
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Aleksas Hugo. Vel-nio dalia
22:50 Čikagos ugniagesiai
23:50 Malda ir teisingu-mas. Paklydusi siela
Lietuvos ryto TV

06:00 Viskas pamatuota
06:30 24/7
07:30 Azija
08:30 Paaukoti viską
09:30 Margarita
10:30 Mūsų gyvenimo til-tai
11:30 Neatrasta Rusija
12:30 Švarūs miestai
13:00 Nauja diena
13:57 Tūkstantmečio mo-kyklų ambasadoriai
14:00 Senis
15:30 Noriu dirbti
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:30 Pirmi kartai
18:00 Reporteris
18:30 Laisvės TV valanda
20:00 Reporteris
20:30 Naujosios Zelandijos ilgesys
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
TV8

06:00 Gėlių zuikučiai
06:35 Šunychiai patulčiai
07:05 Raganaitė Seidė
07:35 Superkačiukai
08:05 TV pagalba
10:00 Meilės nelaisvėje
12:00 Laisvės svajos
13:00 Pamotė
14:00 Slaptasis inspekto-rius
15:30 Likimo karuselė
16:00 Lakšmės likimas
17:00 Grei anatomija
18:00 Meilės vėjai
20:00 101 dalmatinas
20:30 Čipas ir Deilas sku-ba į pagalbą
21:00 Kalėdų receptai
22:50 Meilės vėjai

Gaminame paminklus,
tvoreles, antkapius.
Uždengiame kapą granito
plokštėmis, betonuojame
pamatus.
Tel.: 068816279



Kalėdinė mugė
„VERSLAS, AMATAI IR
TAUTODAILE KAIME 2025“

AUKŠTAITIJOS PROFESINIO RENGIMO CENTRE
TECHNIKUMO G. 2, ALANTA, MOLĖTŲ R.

GRUODŽIO | 18 | 10.00 VAL.

REGISTRACIJA:
TEL. +37062247950
EL. PAŠTU PROJEKTAI@AUKŠTAITIJOSPRC.LT

RENGINĮ FINANSUOJA
LIETUVOS RESPUBLIKOS
ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

PERKAME AUKSĄ, SIDABRĄ, GINTARĄ, ANTIKVARIATĄ

PERKAME!
0 623 47 249

MOLĖTUOSE TIK
GRUODŽIO 18 D.
11.00–16.00

Pateikęs šį skelbimą jums bus sumokėta **10€**
jeigu pardavimo suma ne mažesnė kaip 100 €

VIEŠBUTIS-RESTORANAS "SENOJI UŽEIGA", VILNIAUS G. 29, MOLĖTAI

Gruodžio 9 d. 18 val.
MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS

SEZONO
BOMBA

DAUMANTŲ MUZIKANTAI
„Aš lauksiu Javės“

Bilietai parduodami:
• MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRO kasoje
• Daugiau: www.atmkompanija.lt

bilietai.lt

TRANŠĖJŲ, TVENKINIŲ
KASIMAS. EKSKAVATO-
RIAUS PASLAUGOS.
Tel. 0652 22226

REMONTUOJA
skalbimo mašinas,
šaldytuvus.
Atvyksta.
Tel. 068607635 Leonas

Grindų šlifavimas, restauravimas,
lakavimas, tonavimas.
Tel. 0686 81679,
grindurestauravimas.lt

Kaminių, katilų, židinių valymas,
skardinimas. Įdėklo montavimas.
Pristatomi kamieniai. Tel. 0601 91368

Akmentašys
D. Tamošaičio įmonė

Naujų kapaviečių įrengimas,
renovacija. Paminklai, kiti
akmens dirbiniai.
Namų vidaus ir lauko
apdailos detalės: stalviršiai,
palangės, židinių apdaila.
Greitai ir kokybiškai atliekame
darbus, suteikiame garantiją.
Arino g. 2, Joniškis, Molėtų r.
Tel. 0621 72963

KROŠNIŲ REMONTAS IR
STATYMAS
Remontuoju, mūrį, renovuo-
ju ir valau krosnis, pečius, ži-
dinius, kaminus.
Kokybiškai, patikimai, su ga-
rantija.
Tel. +370 609 17170

Medinių namų dažymas,
smulkių krovininių perve-
žimas. Tel. +370 647 30576

DEXTERA
OFICIALUS PARTNERIS

STATVITRA

Plastikiniai,
aliumininiai,
mediniai langai,
vitros ir durys
Skardos gaminiai
Garažo vartai
Apsauginės
žaliuzės
Fasado roletai ir
žaliuzės
Markizės
Montavimo darbai

+370 670 67030
+370 600 14358
info@statvitra.lt
darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

PJAUNAME pavojaingai augan-
čius medžius. GENIME šakas.
TVARKOME aplinką, mišką, pa-
krantes. ŠALINAME medžius iš
vandens telkinių. ATLIKAME įvai-
rius darbus aukštyje su bokšteliais.
Tel. 0617 00616

TRUMPAI

VIEŠOJOJE
BIBLIOTEKOJE. Mo-
lėtų viešojoje bibliote-
koje surengtas ben-
dras bibliotekininkų
susirinkimas, kuriame
direktorė Nijolė Stan-
čikienė aptarė eina-
muosius klausimus, o
po to pristatė naujas
darbuotojas: Molėtų
viešosios bibliotekos
bibliotekininkę Kotry-
ną Tursienę ir Elvyros
Satkūnaitės vardo bib-
liotekos bibliotekininkę
Jolitą Šadeikienę
bei atsisveikino su
Bekupės bibliotekos
bibliotekininke Danute
Žukoviene.

VIENUOLYMO
MUZIEJUJE Videniš-
kiuose simboliškai
prieš Adventą atidary-
ta maldaknygių paro-
da "Maldos ir šviesos laukime", ku-
rią bus galima lankyti iki Trijų Kara-
lių.

DRŪTAI

KASAME tvenkinius, FORMUO-
JAME kelius, ATLIKAME kasimo,
lyginimo darbus.

Tel. 0647 48473, Remigijus

SIENŲ ŠILTINIMAS

į oro tarpus
Tel. 0 696 42 020

**KALĖDINIAI
KĖNIAI, EGLUTĖS**

Inturkės g.98, Molėtai
(sunkvežimių autoserviso teritorija)
Tel. 0600 66004
Neturintiems galimybės parsivežti,
pristatymu pasirūpinsime mes!

Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos

Vila
"KELMYNĖ"
VIEŠBUTIS - HOTEL

Banketai, išvežamieji banketai
Konferencijos
Verslo pietūs
Metinės, gedulingi pietūs
Viešbučio paslaugos

Administracija 069813424
Virtuvė 0383511180

MOLETAI
Geruognė
KAVINĖ-VIEŠBUTIS

Administracija 069813424
Virtuvė 068644102

Sculpting
PHU

• ANTAKIŲ BEI LŪPŲ ILGALAIKIS MAKIAŽAS
• ANTAKIŲ DAŽYMAS IR KOREKCIJA
• VEIDO ZONŲ DEPILIACIJA
• ANTAKIŲ ATSTATOMOSIOS PROCEDŪROS

REGISTRACIJA IR PRIĖMIMAS -
JAU TĄ PAČIĄ AR KITĄ DIENĄ
TEL. +370 631 66331
VIKTORIJA

GROŽIO IR ESTETIKOS NAMAI
APILINKKELIO G. 133, MOLĖTAI

Dažasvydžio pramogos

Adrenalinas ir puiki
nuotaika gryname ore !!!
Juodakampio k., Molėtų r.
INFORMACIJA IR
REGISTRACIJA
☎ +37060173284
www.dazasvydismoletai.lt

**GROŽIO SALONAS
QTVELA**

MOTERŲ KIRPIMAS
PLAUKŲ DAŽYMAS
ŠUKUOSENOS

+370 603 98 160
VILNIAUS G. 37, MOLĖTAI

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
Karaliaus Mindaugo g.16,
Molėtai LT33140
info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 065249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 065037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMAI IR
PRENUMERATA:
Jolanta ŽIEMELIENĖ
Tel.: 065244882
reklama@vilnis.lt
a/s Luminor bankas
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL
GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A,
LT-28198 Utena

Tiražas 1445 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų
straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.
Tel.: 0611 77722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel.061414777

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IRSU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ! Tel. 0600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunus, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas.
Tel. 0651 39039

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 0676 41 155

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS"
Supirėja Olga Smailienė
Tel.061202125

PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ.
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMĄ PATYS.
Tel.: +370 615 49710

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!

Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto.
Pasūmame Tel.: 067203225

Lietuvos - Izraelio įmonė
Brangiai perka buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg auginimui. Mėsinių ir mišrinių galvijų prieauglį iki 400 kg sveriančią, atsiskaitome vietoje.
Agentas Vitalijus Tel. +370 640 27779

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais

apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha.
Tel. 0-684-33332

BRANGIAI PERKAME MIŠKUS SU ŽEME IR IŠSIKIRTIMUI

Pusamžius, brandžius, malkinius. Tvarkome vėjovartas, vėjolažas, džiūstančius miškus.
Tel. 0672 05341

Ieškau pirkti: namo, sodybos, žemės sklypo ar buto. Jei žinai, kas parduoda už suteiktą informaciją atsilyginsiu. Tel. +370 670 37592

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas.
Tel. 0645 01501

Medienos perdirbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui.
Tel.: 0645 01501, 0685 25771

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel.Fax. 0383 52308

Tel. 0618 81449, 0 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista).
IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

Tel.: 069813566,
061045442

aldaspat@gmail.com



KARVES, BULIUS, TELYČIAS

0 658 00 276,
0 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!
Pagal skerdeną ir gyvą svorį. Brangiai mėsinius.

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.
Tel.: 0687 21828, 0675 95128

Perku sodybą miške – pamiškėje ar prie vandens telkinio, gali būti su didesniu žemės sklypu.
Tel. +370 642 12345

BRANGIAI PERKA MIŠKĄ (gali būti su bendraturčiais, neatidalin-tas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus.
Tel.: 0644 55355, 0660 66466

Lietuviško kapitalo įmonė
UAB GIRTEX perka

MIŠKĄ SU ŽEME ir IŠSIKIRTIMUI
visoje Lietuvoje

GREITAS ATSIŠKAITYMAS
Perkame visų rūšių apvalią medieną. Atsiskaitome iš karto.
Tel. 0653 33 338,
el. p. girtexuab@gmail.com

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 0689 15792, 0651 58506

ARVIMETA METALO LAUŽO SUPIRKTUVĖ
0 671 75062 | 0 603 78099
VILTIES G. 22, NEMEIKŠČIŲ K., UTENOS R.

SUPERKAME: automobilius, motociklus, sunkvežimius, žemės ūkio techniką. Gali būti nevažiuojantys, daužti, be dokumentų.
Tel. 0694 99092

SKUBIAI nupirksime ir parduosime

SODYBAS
NAMUS
BUTUS
SKLYPUS
PAKRANTES

namude.lt

0 642 12345

PERKU biokuro žaliavą išsikirtimui.
Tel. +370 626 00390

PERKA ŽEMĘ, MIŠKĄ.
+370 618 22645

um
UTENOS MĖSA
SUPERKAME GALVIJUS
+370 620 33544

PIRKČIAU BRANGIAI sklypą prie ežero, apie 2 hektarus, bet gali būti ir didesnis. Kreiptis tel. +370 699 23447

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS
• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.
• Mokame PVM.
• Pasiimame patys.
Tel.: 0 699 34 217, 0 650 73 427

PARDUODA

Parduodu 3 m³ ir 1,5 m³ cisternas ant ratų, 5 vagų vagotuvą, juodalksnio malkas. Tel. 0673 67488

MOLSETOS PREKYBA

STATYBOS IR APDAILO MEDŽIAGŲ PREKYBOS CENTRAS

TEL. 0 652 22214
MOLĖTAI MELIORATORIŲ G. 2B

DIRBAME IR SEKMADIENI!

Parduodu maistines bulves Viena, Adora, Tornado (baltas vidus), morkas, burokėlius, kopūstus, svogūnus. Atvežu.
Tel. 0678 26552

UAB „Utenos gelžbetonis“ parduoda aukštos kokybės pjuvenų (mišrių) briketus bei granules. Pristatome į vietą.
Tel. +370 682 10991

PARDUODU malkas rąsteliais, kaladėmis, skaldytas. Kaina – 40 €/1 ermt.
Kontaktinis tel. 0678 42646

Pigiaai PARDUODU malkas. PERKU mišką ir apleistas žemes.
Tel. 0611 13265

Parduodu malkas, rąstais, kaladėlėmis, skaldytas. Mašina malkų nuo 200 €. Tel. 0688 48169

Parduodamos malkos - kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža.
Tel. 0618 81542

Parduodu skaldytas ir kaladėlėmis malkas: beržas(500 €, juodalksnis - 450 €, baltalksnis-400€. Vežu 10 metrų.
Tel. 0655 78981

Parduodu traktoriaus dviašę prikabą. Kaina – 2150 €. Tel. 0672 37573

Parduodu traktorius dalimis: MTZ-50, MTZ-82, JUMZ transportinis; variklius po remonto: T-25, T-40, MTZ-80 (nuo 800 €); 2 ir 3 korpusų plūgus (nuo 200 €); 2,3 m ir 3,5 m pločio kultivatorių (nuo 200 €); lenkišką bulvių kasamąją (700 €). Tel. 0655 05993

PARDUODU BULVES: maistinės, sėklinės, pašarines. Atvežu.
Tel.: 0 665 76588, 0 674 04780

Daugiau nei 20 metų patirtis

Plastikiniai-aliuminiai LANGAI, DURYS

nuo 189 €

PAKELIAMIEJI GARAZO VARTAI

Tel. 0 606 43659
www.manonamukas.lt

DUOBKASIŲ PASLAUGOS
PAMINKLŲ IR TVORELIŲ
STATYBA, KAPAVIEČIŲ PRIEŽIŪRA.
E.Rinkevičius Tel. 0684 03 031

NUOMA

ŪKININKAS IŠSINUO-MOJA žemę. Moku nuo 150 €/ha. Galimas avansinis mokėjimas. Tel. 0671 38399

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 0 593 51990
www.paminklas24.lt

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminius medelius apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
☎+37060033485

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis!
Tel. 8615 19383

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI.
Tel. 0694 40735

NEMOKAMAI kertame krūmus ir medžius!
Tvarkome apleistas pievas, pakeles, pelkėtas vietas ir melioracijos griovius. Medieną išvežame savo transportu. Minimalus plotas – nuo 0,5 ha.
☎ Tel. +370 624 43296